

FLH Herning ApS
Præstehaven 20B, 2. TH, 7400 Herning

CVR-nr. 29 17 43 34

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2022

Poul Ladefoged
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | FLH Herning ApS Præstehaven 20B, 2. TH 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 29 17 43 34 Stiftet: 14. november 2005 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Bestyrelse | Poul Ladefoged Kirsten Ladefoged Carsten T. Ladefoged Torben Ladefoged Marianne L. Sørensen |
| Direktion | Poul Ladefoged |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Dalgasgade 27, 7400 Herning |
| Dattervirksomhed | FLH Ejendomme ApS, Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier/anpartar i helt eller delvist ejede selskaber samt at foretage investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.882 t.kr. mod 32.166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|------------------|-------------------|
| Bruttotab | -13.657 | -446.706 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 30.827.461 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 4.479.510 | 2.116.500 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 18.085 | 19.229 |
| Andre finansielle indtægter | 128.715 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -23.905 | -32.002 |
| Resultat før skat | 4.588.748 | 32.484.482 |
| 1 Skat af årets resultat | -707.135 | -318.626 |
| Årets resultat | 3.881.613 | 32.165.856 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 24.000.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.400.000 | 10.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.481.613 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.834.144 |
| Disponeret i alt | 3.881.613 | 32.165.856 |

Balance 30. april

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.000.000 | 1.000.000 |
| 3 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 14.958.675 | 14.958.675 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>15.958.675</u> | <u>15.958.675</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>15.958.675</u> | <u>15.958.675</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 479.474 | 602.832 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 571.566 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 6.265.326 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.051.040</u> | <u>6.868.158</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>2.726.397</u> | <u>2.784.230</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.777.437</u> | <u>9.652.388</u> |
| | Aktiver i alt | <u>19.736.112</u> | <u>25.611.063</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---------------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 16.919.776 | 15.438.163 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 2.400.000 | 10.000.000 |
| Egenkapital i alt | | <u>19.444.776</u> | <u>25.563.163</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Selskabsskat | | 0 | 10.192 |
| Anden gæld | | 291.336 | 37.708 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 291.336 | 47.900 |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>291.336</u> | <u>47.900</u> |
| Passiver i alt | | <u>19.736.112</u> | <u>25.611.063</u> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. maj 2020 | 125.000 | 17.272.307 | 10.000.000 | 27.397.307 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -10.000.000 | -10.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.834.144 | 10.000.000 | 8.165.856 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 24.000.000 | 0 | 24.000.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -24.000.000 | 0 | -24.000.000 |
| Egenkapital 1. maj 2021 | 125.000 | 15.438.163 | 10.000.000 | 25.563.163 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -10.000.000 | -10.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.481.613 | 2.400.000 | 3.881.613 |
| | 125.000 | 16.919.776 | 2.400.000 | 19.444.776 |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|----------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 714.648 | 318.626 |
| Regulering af tidligere års skat | -7.513 | 0 |
| | <u>707.135</u> | <u>318.626</u> |

| | <u>30/4 2022</u> | <u>30/4 2021</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. maj | 1.000.000 | 1.063.411 |
| Afgang i årets løb | 0 | -63.411 |
| Kostpris 30. april | <u>1.000.000</u> | <u>1.000.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | <u>1.000.000</u> | <u>1.000.000</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos FLH Herning ApS |
|----------------------------|-----------|-------------------------|-----------------------|--|
| FLH Ejendomme ApS, Herning | 100 % | <u>2.601.762</u> | <u>956.412</u> | <u>1.000.000</u> |
| | | <u>2.601.762</u> | <u>956.412</u> | <u>1.000.000</u> |

| | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. maj | 1.394.400 | 1.394.400 |
| Kostpris 30. april | <u>1.394.400</u> | <u>1.394.400</u> |
| Opskrivninger 1. maj | 13.564.275 | 13.564.275 |
| Opskrivninger 30. april | <u>13.564.275</u> | <u>13.564.275</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | <u>14.958.675</u> | <u>14.958.675</u> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.